
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/satek-airhole-trouble-andrew-tiffany-
modry/

Šátek Airhole Trouble Andrew Tiffany -
modrý

Kód zboží: 1661
Značka: Airhole
Velikost dvojitá: L/XL

Popis:
Šátek se zapínáním na dva suché zipy vzadu od kanadské značky Airhole, která je
pověstná použitou kvalitou materiálů, příp. použitých suchých zipů. Patentovaný oválný
otvor pro snadné dýchání zamezuje zbytečnému vlhnutí materiálu kolem úst.

Materiál Polyster Interlock odolává nezmarům počasí díky svým vlastnostem
jako vodoodpudivost a schopnost udržet dlouho teplo. Materiál Ultrasoft Brushed Poly je
speciálně technicky kartáčovaný polyester materiál, který se perfektně hodí pro výrobu
látky, která se dostává do přímého styk.

Materiál:
vnější část: polyester Interlock
vnitřní část: Ultrasoft Brushed Poly Backing

Materiál: 100% polyester

Obvod hlavy (cm)
Fotky:

https://armik.cz/satek-airhole-trouble-andrew-tiffany-modry/



	Šátek Airhole Trouble Andrew Tiffany - modrý

